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denne Del af Forslaget, og jeg skal saa- 
ledes : anbefale samtlige Ændringsforslag 
til Vedtagelse. 

Knudsen: Da det foreliggende For- 
slag var til 2den Behandling her, tillod 
jeg mig at udtale, at uagtet der blev ned- 
sat en Kommission til at tage samtlige 
Spørgsmaal vedrørende Statsbanerne under 
Overvejelse, burde man dog i højere Grad 
have taget Hensyn til de forskellige An- 
dragender, der vare henviste til det ærede 
Udvalg, idet jeg viste, at disse Andragen- 
der paapegede flere Misforhold med Hen- 
syn -til Lønningerne ved Statsbanedriften, 
der burde afhjælpes. Jeg ønskede derfor 
at der var sket adskillige Lønforbedringer, 
som jeg ikke nærmere skal komme , ind 
paa. Ændringsforslaget under Nr. 8, som 
blev indsat af det andet Ting, imøde- 
kommer til Dels de Udtalelser, jeg tillod 
mig, idet det tilsigter at stille )00,000 Kr. 
til den højtærede Ministers Raadighed til 
Lønningsforbedringer for det Personale, 
der er ansat ved Statsbanernes 11te al- 
mindelige Lønningsklasse. Denne Lønnings- 
forbedring vil ganske vist ikke faa nogen 
større Betydning, men det er ogsaa i Lov- 
forslaget betonet, at det kun er en midler- 
tidig Lønningsforbedring. Jeg kunde have 
ønsket, at man desuagtet vilde være gaaet 
noget videre med Hensyn til denne Løn- 
ningsklasse og havde stillet et større Beløb 
til Ministerens Raadighed. Men j eg kunde 
tillige have ønsket, at man vilde være frem- 
kommet med Lønningsforbedringer Ogsaa 
for andre Klasser. Jeg skal imidlertid er- 
klære mig foreløbig tilfredsstillet med, at 
denne Bestemmelse er kommen ind, idet 
jeg erkender, at den peger i den Retning, 
mine Udtal eiser gik ved 2den Behandling. 
Jeg skal saaledes anbefale Loyfbrslaget, 
som det foreligger. j 

.. 홢 ' . , . 

Da ingen yderligere begærede Ordet, 
sluttedes Forhandlingen. 

홢i 
Samtlige de af Udvalget stillede Æn- 

dringsforslag (se Tillæg B.) 

verUoges uden Afstemning. 

Lovforslaget i den saaledes ændrede 
- 홢 I I I, Skikkelse sattes derpaa til Forhandling. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovforslaget '(se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmig med 55 Stemmer. 

Formanden: Forslaget vil nu blive 
sendt tilbage til Folketinget. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

1!Jventuelt..' Anden Behandling af ,:For- 
slag til Lov om Bonus til ':de forsikrede, i  
Statsanstalten for Livsforsikring. 

: (Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1812 ff.) 

Der var intet Ændringsforslag stillet. 

Formanden: Hvis ingen gør Indsigelse 
derimod, betragter jeg det høje Tings 
Samtykke til, at dette Lovforslag allerede 
nu foretages til Behandling, som givet 
(Ophold). Det er saaledes givet. 

Lovforslagets Indhold samt Spørgs- 
maalet om dets Overgang til 3dje Behand- 
ling: sattes til Forhandling under et. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovforslagets Paragraffer (se Tillæg C.) 
og dets Overgang til 3dje Behandling 
vedtoges uden Afstemning. 

Den sidste Sag i paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Anden Behandlinq af l o r  
slag til Lov om en Hædersgave af Stats-: 
kassen til Deltagerne i Kampene^ for Fædre- 
landet i Aarene 1848홢50. 

(1ste Behandling findes i Tidenden Sp. 
1783 fg.; Udvalgets Betænkning findes 
Tillæg B.) 

Uden for Betænkningen var der intet 
Ændringsforslag stillet. 

Formandon:. Sagen kan kun foretages 
med Tingets Samtykke, men hvis ingen 홢 
gør Indsigelser, betragter jeg dette Sam- 
tykke som .givet. (Ophold). Det er saa- 
ledes givet.' 


